様式第１号（第３条関係）

[bookmark: name]　年度豊郷町経営所得安定対策等推進事業費補助金交付申請書

　　　                                                          　　第　　　号
　　　　　年　月　日

　　　豊郷町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称および代表者の氏名）

　　　年度豊郷町経営所得安定対策等推進事業について、当該事業補助金　　　　　円を交付されるよう、豊郷町経営所得安定対策等推進事業費補助金交付要綱第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　　　関　係　書　類

１　事業計画書および収支予算書（滋賀県経営所得安定対策等推進事業費補助金交付要綱に規定する別記様式第２号）
２　その他町長が必要とする書類